ότι η Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Πρωτεύουσας 
Α.Ε. έχει παρακαταθέσει την αποζημίωση των εκτάσεων 
και των επικειμένων στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων Αθηνών με το υπ’ αρ. 20783/10-11-2021 γραμ-
μάτιο συστάσεως χρηματικής παρακαταθήκης για το 
ποσό των 57.608,89€ (πενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων 
οκτώ ευρώ και ογδόντα εννιά λεπτών).

2. Στους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των 
προσώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαι-
ώματα στα ακίνητα που έχουν απαλλοτριωθεί, ότι η 
Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Πρωτεύουσας 
Α.Ε. έχει παρακαταθέσει στο Ταμείο Παρακαταθηκών